
Výkaz výměr Datum: 
 

Stavba : 20-367 Místo pro přecházení na ul Hlavní v obci Zborovice

Objednatel : Obec Zborovice IČO :

Hlavní 37 DIČ :

768 32 Zborovice

Zhotovitel : Správa a údržba silnic Kroměřížska s.r.o. IČO : 26908298

Kotojedy 56 DIČ : CZ26908298

767 01 Kroměříž

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 

21 %
DPH celkem

101 Místo pro přecházení 508 134 0 419 945 88 188

102 Osvětlení místa pro přecházení 153 361 0 126 744 26 616

Celkem za stavbu 661 494 0 546 689 114 805

Za zhotovitele Za objednatele

0,00

0,00

546 690,00

114 804,90

661 494,90

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 101 Místo pro přecházení
STAVBA Místo pro přecházení na ul Hlavní, Zborovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 181006115R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 90,00 48,00 4 320,00

2 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 140,84 42,00 5 915,28

82,00

14,00

17,00

27,84

3 R.1-001 Zemina pro zůrodnění do zásypů vč. nákupu a dopravy m3 31,50 367,00 11 560,50

31,50

y 1 Zemní práce 21 796

x 18 Povrchové úpravy terénu
4 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 90,00 32,00 2 880,00

5 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm m2 90,00 50,20 4 518,00

6 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 90,00 42,00 3 780,00

7 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 90,00 5,30 477,00

8 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 90,00 5,20 468,00

9 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 90,00 1,00 90,00

10 00572410 Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI kg 10,80 113,50 1 225,80

7,20

3,60

11 10364200 Zemina se substrátem pro finální terénní úpravy m3 9,00 418,00 3 762,00

9,00

y 18 Povrchové úpravy terénu 17 201

x 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
12 564811111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm m2 82,00 65,80 5 395,60

82,00

13 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm m2 14,00 214,50 3 003,00

14 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 

frakce 0-32 mm m2 17,00 262,00 4 454,00

15 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m m2 31,00 40,20 1 246,20

31,00

16 67390529 Geotextilie netkaná NETEX S500 - 500 g/m2 m2 35,65 32,00 1 140,80

35,65

y 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 15 240

x 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
17 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 46,40 216,00 10 022,40

18 11163611 Zálivka asfaltová za tepla t 0,12 29 430,00 3 531,60

y 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 13 554

x 59 Dlažby a předlažby komunikací
19 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 96,00 250,00 24 000,00

82,00

14,00

20 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 17,00 255,00 4 335,00

17,00

21 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 100,40 140,00 14 056,00

22 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 19,30 153,00 2 952,90

23 916261111R00 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou m 92,80 149,00 13 827,20

92,80

17

dvojřádek přídlažby:46,4*2

dlažba ve specifikaci

srovnání stáv. konstrukcí pod předlžbu:82

nový chodník - skladba B

sjezd - skladba C

14+17

31*1,15

kladecí vrstva+kryt, položka obsahuje kladecí vrstvu ŠD fr. 4-8 mm + zásyp spar spárovacím pískem 0-2 mm

dlažba ve specifikaci

nový chodník:82

předlažba:14

kladecí vrstva+kryt, položka obsahuje kladecí vrstvu ŠD fr. 4-8 mm + zásyp spar spárovacím pískem 0-2 mm

úsek č. 1-první osetí - spotřeba 80g/m2:90*80/1000

úsek č. 1-druhé osetí - spotřeba 40g/m2:90*40/1000

90*0,1

Výkaz výměr

předlažba:82

nový chodník:14

sjezd:17

přídlažba+sil.obrubníky:46,4*0,6

90*0,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 101 Místo pro přecházení
STAVBA Místo pro přecházení na ul Hlavní, Zborovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

24 917862111R00 Osazení obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 89,10 265,00 23 611,50

43,00

25,10

14,00

7,00

25 59-R.01 Oprava navazujících ploch bez rozlišení m2 5,80 1 200,00 6 960,00

26 58380120 Kostka dlažební drobná 10/12  tř.1 T 0,87 2 250,00 1 957,50

0,87

27 59217421 Obrubník chodníkový 100/250/1000 přírodní šedá kus 50,00 92,00 4 600,00

28 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 29,00 115,00 3 335,00

29 59217476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 16,00 112,00 1 792,00

30 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 3,00 327,00 981,00

31 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 4,00 327,00 1 308,00

32 592451151 Dlažba betonová SLP 20x10x6 cm, barva červená náklepová m2 11,04 380,00 4 195,20

11,04

33 592451158 Dlažba betonová SLP skladba 20x10x8 cm červená 

náklepová m2 1,61 454,00 730,94

1,61

34 5924511900 Dlažba betonová 20x20x6 cm, barva přírodní šedá m2 35,87 225,00 8 070,98

25,31

10,56

35 5924511910 Dlažba betonová 20x20x8 cm, barva přírodní šedá m2 16,38 350,00 5 733,00

16,38

y 59 Dlažby a předlažby komunikací 122 446

x 9 Ostatní konstrukce, bourání
36 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 79,60 28,00 2 228,80

37 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2, tl.30 cm DK m2 133,00 71,90 9 562,70

38 113108315R00 Odstranění živičné vrstvy do tl.15 cm m2 133,00 348,50 46 350,50

39 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových m 2,00 48,00 96,00

40 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 45,30 42,00 1 902,60

41 113203111R00 Vytrhání obrub a krajníků z dlažebních kostek m 74,00 91,50 6 771,00

74,00

42 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 15 cm m 46,40 32,00 1 484,80

43 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 46,40 112,50 5 220,00

44 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 47,30 25,00 1 182,50

45 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 79,60 18,00 1 432,80

46 979071122R00 Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí m2 7,40 65,00 481,00

7,40

47 9-R.01 Paleta EUR 120x80 nebroušená nosnost max 1,5 t ks 6,00 350,00 2 100,00

y 9 Ostatní konstrukce, bourání 78 813

x 91 Doplňující práce na komunikaci
48 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 1,82 353,00 642,46

1,82

49 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 1,82 55,40 100,83

1,82

50 91-R.01 Návrh DZ vč. vyřízení povolení kpl 1,00 6 500,00 6 500,00

51 91-R.02 Montáž a demontáž dočasného DZ vč. dopravy kpl 1,00 1 500,00 1 500,00

52 91-R.03 Pronájem dočasného DZ den 60,00 100,00 6 000,00

53 91-R.04 Vytyčení sítí kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

54 91-R.05 Vytyčení stavby a geodetické práce kpl 1,00 10 000,00 10 000,00

0

obnova VDZ V7b:0,13*14

obnova VDZ V7b:0,13*14

chodník předlažba (30% plochy):76,7*1,1*0,3

nový chodník:9,6*1,1

15,6*1,05

asf. zpevněná plocha

dvojřádek přídlažby:37*2

37*0,2

1,4*1,15

chodníkový obrubník 10/25:43

silniční obrubník 15/25:25,1

silniční nájezdový 15/15:14

silniční přechodový 15/15-25 L+P:3+4

použití stejných materiálů jako u stávajících ploch

použity očištěné kostky vytrhané z původního řádku přídlažby - 30% doplnit

11,6/4*0,3

9,6*1,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 101 Místo pro přecházení
STAVBA Místo pro přecházení na ul Hlavní, Zborovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

55 91-R.06 Zátěžové zkoušky na pláni ks 2,00 4 000,00 8 000,00

y 91 Doplňující práce na komunikaci 42 743

x 99 Staveništní přesun hmot
56 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 87,90 168,00 14 767,01

y 99 Staveništní přesun hmot 14 767

x 999 Poplatky za skládky
57 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 87,78 450,00 39 501,00

58 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 16,27 250,00 4 068,25

59 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 43,89 250,00 10 972,50

y 999 Poplatky za skládky 54 542

x D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979082213R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 147,94 45,50 6 731,41

61 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 073,08 10,90 11 696,53

195,28

702,24

175,56

62 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 147,94 138,00 20 416,13

147,94

y D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 38 844

z Celkem za objekt 419 945

Vedlejší rozpočtové náklady Celkem

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu

Celkem

Skládka Lutopecny:(17,91*0,2+0,46+12,231)*12

Skládka Němčice nad Hanou:43,89*16

Skládka Nětčice:87,78*2

12,231+0,46+43,89+87,78+17,91*0,2

materiál z podkladu, ostatní materiál

určeno k recyklaci

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 102 Osvětlení místa pro přecházení
STAVBA Místo pro přecházení na ul Hlavní, Zborovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

x 1 Zemní práce
1 110002200U00 Vytyčení vedení podzemní, zástavba kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

2 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 11,62 728,00 8 456,45

1,54

10,08

3 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 11,62 24,30 282,27

4 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 RUČNĚ m3 1,54 1 208,00 1 855,49

1,54

5 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, RUČNĚ m3 10,08 1 278,00 12 882,24

10,08

6 141721101R00 Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 m 8,50 1 116,00 9 486,00

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 11,62 133,50 1 550,74

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 21,70 98,20 2 130,55

11,62

10,08

9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 10,08 126,50 1 275,12

10 451572110U00 Lože pískové tl 10cm š do 65cm m 36,00 69,20 2 491,20

36,00

y 1 Zemní práce 44 410

x 2 Základy a zvláštní zakládání
11 270311400U00 Základová kce beton C16/20-bednění límec sloupu m3 0,04 4 790,00 194,00

0,04

12 275311126 Pouzdrový základ pro stožáry VO do 10 m klasický trubkový ks 2,00 4 825,00 9 650,00

y 2 Základy a zvláštní zakládání 9 844

x 94 Lešení a stavební výtahy
13 171156461200 Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 28 Sh 2,00 1 300,00 2 600,00

y 94 Lešení a stavební výtahy 2 600

x 99 Staveništní přesun hmot
14 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 5,19 168,00 872,40

y 99 Staveništní přesun hmot 872

x M21 Elektromontáže
15 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 50,50 88,00 4 444,00

44,50

6,00

16 R01.1 VO-svítidlo přechody LED 75W PRAVÉ komplet ks 1,00 9 654,00 9 654,00

17 R01.2 VO-svítidlo přechody LED 75W PRAVÉ komplet ks 1,00 9 654,00 9 654,00

18 R02.2 V2000, výložník na stožár ks 2,00 3 068,00 6 136,00

19 R03.2 stožár bezpaticový JB-8 žárový zinek ks 2,00 9 806,00 19 612,00

20 R04 Spojovací materiál zemnící soustavy vč. montáže kpl 1,00 787,00 787,00

21 R05 dodávka + uložení kabelu CYKY-J 4x10 vč. zapojení m 54,50 161,00 8 774,50

22 R06 Dodávka + natažení kabelu CYKY-J 3*1,5 vč. zapojení - 

stožár + výložník m 22,00 68,00 1 496,00

23 R07 Dodávka + zapojení pojistka 6A E27 ks 2,00 879,00 1 758,00

24 35441120 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm kg 42,28 77,00 3 255,18

42,28

25 354411202 Drát uzemňovací pozinkovaný D8 kg 2,40 245,00 588,00

2,40

y M21 Elektromontáže 66 159

x M46 Zemní práce při montážích
26 460490012R00 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm m 44,50 23,80 1 059,10

y M46 Zemní práce při montážích 1 059

x M99 Ostatní práce "M"
27 R99-01 Revize hod 4,00 450,00 1 800,00

y M99 Ostatní práce "M" 1 800

z Celkem za objekt 126 744

30/4:44,5

D8:3*2

44,5*0,95

6*0,4

0,45*0,45*0,2*1

na meziskládku:11,616

zpět k zásypu:10,08

44,5-8,5

Výkaz výměr

patka:2*0,8*0,8*1,2

rýha:0,8*0,35*36

patka:2*0,8*0,8*1,2

rýha:0,8*0,35*36

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



STAVEBNÍ OBJEKT (SO) 102 Osvětlení místa pro přecházení
STAVBA Místo pro přecházení na ul Hlavní, Zborovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Výkaz výměr

Vedlejší rozpočtové náklady Celkem

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 6


		2021-11-05T13:06:41+0100
	Ing.  Vladimír Kutý




